IL001/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº DE PROCESSO DE LICITAÇÃO : 001/2025

Pague-se a

CREDOR : COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE COSERN

CPF/CNPJ : 08.324.196/0001-81 CODIGO : 4131

ENDEREÇO : RUA MERMOZ NATAL/RN CEP : 59025250

BANCO : AGÊNCIA : - CONTA : -

A quantia liquida de R$ 685,92 ( Seiscentos e Oitenta e Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos)
 Referente a Despesa com contratação dos serviços de fornecimento de energia elétrica destinada a Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN durante o
exercício de 2025, conforme Inexigibilidade de Licitação nº 001/2025.